
 

 

          5 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji_______________sprejel  
 
 
 
 
 

U G O T O V I T V E N I    S K L E P  
 
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je STOJAN ŠČUKA, podal 
nepreklicni odstop s funkcije člana sveta zavoda Goriška knjižnica Nova Gorica. 
 
 

2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
Številka: 100-7/2010                              Matej Arčon   
Nova Gorica,                         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji_______________sprejel  
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Za nadomestnega člana v svetu zavoda Goriška knjižnica Franceta Bevka Nova Gorica 
se imenuje 
 

• KLAVDIJ MERVIČ. 
 

2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
Številka: 100-7/2010                              Matej Arčon   
Nova Gorica,                         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 



 

 
Številka:100-7/2010-18 
Nova Gorica, 13. novembra 2010 

 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
 
Član sveta zavoda Goriška knjižnica Franceta Bevka Nova Gorica je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica obvestil o nepreklicnem odstopu s funkcije člana omenjenega sveta 
zavoda. 
  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 13. novembra 
2012, obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlaganega kandidata podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:          Stanko Žgavc 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNIK 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


